CLASSEMENT DE L'ETAPE
Mercredi 20 Juillet 2016

FEDERATION
FRANCA I SE

W guadelpupecyclismre o™

Perfarmany Karain

LE TOUR JUNIOR DE GUADELOUPE 2016

Prologue

Résultats officiels

Organisateur : Comité Régional Cycliste de Guadeloupe Nomlf)re de pa’rta_nts - 90

Nombre de km - 1,100 Arrivés hors délai : 0

Moyenne du vainqueur : 41,250 km/heure Abandons :

Non partants : 2

1 53 FRA19990105 X DAMAS Anthony A. CYCL. & DE LA VERDURE DE 00:01:36:46
2 81 FRA19980812 X PLUMBERT Jordan PEDALE D'OR JOSEPHINE 00:01:37:73 00:00:01:27
3 16 FRA19991104 X CORTOT Louis AS CORBEIL ESSONNES 00:01:39:25 00:00:02:79
4 21 FRA19990920 X LAMAILLE Christopher AS CORBEIL ESSONNES 00:01:39:58 00:00:03:12
5 18 FRA19980610 ANASSE Rémi AS CORBEIL ESSONNES 00:01:39:94 00:00:03:48
6 76 FRA19990616 X PAYET Styven CLUB GUYANE 00:01:39:98 00:00:03:52
7 FRA19980122 GOURDINE BACHOU Steeve JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 00:01:40:01 00:00:03:55
8 FRA20000520 X CARRERE Colin SELECTION CADET 00:01:40:25 00:00:03:79
9 91 FRA19980129 LUXEUIL Jérome MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL ~ 00:01:40:97 00:00:04:51
10 14 FRA19980610 X ANDRE LUBIN Yannis SELECTION CADET 00:01:41:13 00:00:04:67
11 20 FRA19980619 ATHIER Bruno AS CORBEIL ESSONNES 00:01:41:29 00:00:04:83
12 32 FRA19981218 LAURIN Morgan V. C. FRANCOIS 00:01:41:60 00:00:05:14
13 23 FRA19991119 X POLIPHEME Anthony V.C.SAINTANNAIS/E.D.S. 00:01:41:61 00:00:05:15
14 84 FRA19980811 GENE Meving MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL ~ 00:01:42:02 00:00:05:56
15 83 FRA19980102 PASTEL Kéhan PEDALE D'OR JOSEPHINE 00:01:42:50 00:00:06:04
16 90 FRA19980129 X LUXEUIL Quentin MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL  00:01:42:56 00:00:06:10
17 87 FRA19990326 X BEVIS Géllian MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL  00:01:42:79 00:00:06:33
18 73 FRA19980522 STANIS Myron CLUB GUYANE 00:01:42:81 00:00:06:35
19 55 FRA19990418 X TIFFEAU Miguel A. CYCL. & DE LA VERDURE DE 00:01:42:84 00:00:06:38
20 66 FRA19990119 X DELOUMEAUX Jeremy VELO PASSION CAR. REVEIL+ 00:01:42:94 00:00:06:48
21 71 FRA19980916 PHAETON Collins CONVERGENCE S.C.A 00:01:43:17 00:00:06:71
22 61 FRA19990930 X AJINCA Lucas U. CYCLISTE MOULIENNE 00:01:43:39 00:00:06:93
22 49 FRA19990318 X LEREMON Jorginet UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.  00:01:43:39 00:00:06:93
24 29 FRA19990706 X WEINUM Rodriguez Kimani US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G. 00:01:43:43 00:00:06:97
25 22 FRA19980215 DURO Nicolas Arnaud V.C.SAINTANNAIS/E.D.S. 00:01:43:48 00:00:07:02
26 82 FRA19980812 PIVETALE Sohan PEDALE D'OR JOSEPHINE 00:01:43:70 00:00:07:24
27 65 FRA19980102 X PAULOBY Lucas Théodore VELO PASSION CAR. REVEIL+ 00:01:43:73 00:00:07:27
28 69 FRA19990904 X LARGITTE Jeiel CONVERGENCE S.C.A 00:01:43:94 00:00:07:48
29 34 FRA19991229 X ALGER Kyllian V.C.P.B. 00:01:44:00 00:00:07:54
30 54 FRA19990101 X FRENET Melvin A. CYCL. & DE LA VERDURE DE 00:01:44:07 00:00:07:61
31 19 FRA19990107 X MAMANDBY Deny Frantz AS CORBEIL ESSONNES 00:01:44:10 00:00:07:64
32 56 FRA19990409 X ABELA Loik A. CYCL. & DE LA VERDURE DE 00:01:44:33 00:00:07:87
33 30 FRA19990426 X NUBUL edwing V. C. FRANCOIS 00:01:44:43 00:00:07:97
34 31 FRA19990129 X VIGNE Valentin V. C. FRANCOIS 00:01:45:08 00:00:08:62
35 74 FRA19980607 FEGAN Ludrick CLUB GUYANE 00:01:45:13 00:00:08:67
36 72 FRA19990330 X VINGADASSAMY Maél CONVERGENCE S.C.A 00:01:45:15 00:00:08:69
37 28 FRA19991214 X CLERC Alban Guillaume US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G. 00:01:45:16 00:00:08:70
38 86 FRA19981120 X RAMDINE Jean Louis MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL  00:01:45:23 00:00:08:77
39 27 FRA19980328 X PERAMIN NOSLEN Allan US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G. 00:01:45:36 00:00:08:90
40 3 FRA19991229 X ALPHONSE Samuel JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 00:01:45:43 00:00:08:97
41 33 FRA19990628 X PRUDENT Sébastien V.C.P.B. 00:01:45:81 00:00:09:35
42 43 FRA19990730 DORLIN Henryck U.S.R. VELO/K.A. P.D.L. 00:01:45:83 00:00:09:37
43 11 FRA20000525 X ARPHEXAD Dylan SELECTION CADET 00:01:45:85 00:00:09:39
44 25 FRA19981129 MATHIAS Mike V.C.SAINTANNAIS/E.D.S. 00:01:45:88 00:00:09:42
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FRA19981101
FRA19981124
FRA19981014
FRA20000223
FRA20000730
FRA19980928
FRA20000909
FRA19990101
FRA19980219
FRA19990318
FRA19990221
FRA19991108
FRA19990920
FRA19990930
FRA19980921
FRA19980408
FRA19980409
FRA19980219
FRA19990616
FRA19990330
FRA19990929
FRA19991129
FRA19981014
FRA19981210
FRA19980811
FRA19981207
FRA19991218
FRA19990105
FRA19991104
FRA19990904
FRA19990521
FRA19991102
FRA19990528
FRA19990325
FRA19991001
FRA19980312
FRA19990109
FRA19981015
FRA19990730
FRA19981111
FRA19980312
FRA19980921
FRA19990112
FRA19991001

Abandons, Non Partants et Eliminés

37
58

FRA19980517
FRA19981120

x

x

X X X X

X X

X X X X X

X

CLAVIER Kendric
GASTON Yvan
MATHIAS Anaél

URCEL Adrien

SAINT GERMAIN Wandy
AZOR Elie

LIBON Malik
FRAUMAR Dave
NORBERT Andrew
LEREMON Jorget
JEAN PHILIPPE SUEDOIS Matthieu
MOELA Mathieu Michel
LAFLEUR Ronny
ALEXANDRE Jordan
KISSOUNA Henriqués
ROCH Benjamin
CADET Rodney
NEMAUSAT Ridchy Arnoul
PEMBA Morgan
VIOMESNIL Jérémy
TROCADOR Romaric
LORQUIN Keiji
MARCELLIN Cédrick
GRUETTE Marc-Antoine
GEOFFROY Sony
THOMAS Paul André
LUGSOR Jean Marie
MICHEL Jonaél
COINDAMAN Stéphane
LASTOR Axel

MANDE Roann

NAVIS Manuel
LAMBEAU Andro Cédric
PARILLON Youma
TERRINE Kenny
DYVRANDE Marc
BRUYERE Guillaume
LOIAL Allan

DOLOIR Damon
LANDRE Kevin
DUVERCEAU Julio
ARAME Dylan
MANNETIER Patrick
THICOT Elvin

CARRERE Hugo

RAMSAMY RAMSAMY Junior

AS CORBEIL ESSONNES
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
SELECTION CADET
SELECTION CADET
SELECTION CADET

CLUB GUYANE

SELECTION CADET

CLUB GUYANE

SAINTE LUCIE

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G.
PEDALE D'OR JOSEPHINE
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
U. CYCLISTE MOULIENNE
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
SELECTION CADET

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
CONVERGENCE S.C.A

PEDALE D'OR JOSEPHINE
VELO PASSION CAR. REVEIL+
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
V.C.P.B.

VELO PASSION CAR. REVEIL+
PEDALE DU CENTRE
V.C.SAINTANNAIS/E.D.S.

CLUB GUYANE

U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

VELO PASSION CAR. REVEIL+
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U. CYCLISTE MOULIENNE
PEDALE DU CENTRE

MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
CONVERGENCE S.C.A
CONVERGENCE S.C.A

PEDALE DU CENTRE

U. CYCLISTE MOULIENNE

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
SELECTION CADET

00:01:46:30
00:01:46:42
00:01:46:59
00:01:46:72
00:01:46:79
00:01:46:84
00:01:46:86
00:01:47:02
00:01:47:12
00:01:47:32
00:01:47:54
00:01:47:65
00:01:47:85
00:01:48:05
00:01:48:58
00:01:48:64
00:01:48:68
00:01:48:84
00:01:48:91
00:01:49:08
00:01:49:15
00:01:49:62
00:01:49:66
00:01:49:78
00:01:50:14
00:01:50:99
00:01:51:24
00:01:51:73
00:01:51:87
00:01:52:36
00:01:53:73
00:01:54:00
00:01:54:23
00:01:54:70
00:01:54:73
00:01:54:95
00:01:55:58
00:01:56:12
00:01:56:25
00:01:56:74
00:01:56:84
00:02:03:35
00:02:08:92
00:02:16:69

INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOU

U. CYCLISTE MOULIENNE

00:00:09:84
00:00:09:96
00:00:10:13
00:00:10:26
00:00:10:33
00:00:10:38
00:00:10:40
00:00:10:56
00:00:10:66
00:00:10:86
00:00:11:08
00:00:11:19
00:00:11:39
00:00:11:59
00:00:12:12
00:00:12:18
00:00:12:22
00:00:12:38
00:00:12:45
00:00:12:62
00:00:12:69
00:00:13:16
00:00:13:20
00:00:13:32
00:00:13:68
00:00:14:53
00:00:14:78
00:00:15:27
00:00:15:41
00:00:15:90
00:00:17:27
00:00:17:54
00:00:17:77
00:00:18:24
00:00:18:27
00:00:18:49
00:00:19:12
00:00:19:66
00:00:19:79
00:00:20:28
00:00:20:38
00:00:26:89
00:00:32:46
00:00:40:23
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FEDERATION
FRANCA I SE

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS B
Alissue de I'étape n° 0 (20/07/16) |

Sponsor : R.E.A.
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FRA19990105
FRA19980812
FRA19991104
FRA19990920
FRA19980610
FRA19990616
FRA19980122
FRA20000520
FRA19980129
FRA19980610
FRA19980619
FRA19981218
FRA19991119
FRA19980811
FRA19980102
FRA19980129
FRA19990326
FRA19980522
FRA19990418
FRA19990119
FRA19980916
FRA19990318
FRA19990930
FRA19990706
FRA19980215
FRA19980812
FRA19980102
FRA19990904
FRA19991229
FRA19990101
FRA19990107
FRA19990409
FRA19990426
FRA19990129
FRA19980607
FRA19990330
FRA19991214
FRA19981120
FRA19980328
FRA19991229
FRA19990628
FRA19990730
FRA20000525
FRA19981129
FRA19981101

X X X X

x

X X X X X X X X

X X X X X X

DAMAS Anthony
PLUMBERT Jordan
CORTOT Louis
LAMAILLE Christopher
ANASSE Rémi

PAYET Styven
GOURDINE BACHOU Steeve
CARRERE Colin
LUXEUIL Jéréme
ANDRE LUBIN Yannis
ATHIER Bruno

LAURIN Morgan
POLIPHEME Anthony
GENE Meving

PASTEL Kéhan
LUXEUIL Quentin

BEVIS Géllian

STANIS Myron

TIFFEAU Miguel
DELOUMEAUX Jeremy
PHAETON Collins
LEREMON Jorginet
AJINCA Lucas

WEINUM Rodriguez Kimani
DURO Nicolas Arnaud
PIVETALE Sohan
PAULOBY Lucas Théodore
LARGITTE Jeiel

ALGER Kyllian

FRENET Melvin
MAMANDBY Deny Frantz
ABELA Loik

NUBUL edwing

VIGNE Valentin

FEGAN Ludrick
VINGADASSAMY Maél
CLERC Alban Guillaume
RAMDINE Jean Louis
PERAMIN NOSLEN Allan
ALPHONSE Samuel
PRUDENT Sébastien
DORLIN Henryck
ARPHEXAD Dylan
MATHIAS Mike
CLAVIER Kendric

!
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Farlorman: i

LE TOUR JUNIOR DE GUADELOUPE 2016
14éme Edition - Classe 2.32

1,100 km parcourus

A. CYCL. & DE LA VERDURE DE
PEDALE D'OR JOSEPHINE

AS CORBEIL ESSONNES

AS CORBEIL ESSONNES

AS CORBEIL ESSONNES

CLUB GUYANE

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
SELECTION CADET

MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
SELECTION CADET

AS CORBEIL ESSONNES

V. C. FRANCOIS
V.C.SAINTANNAIS/E.D.S.

MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
PEDALE D'OR JOSEPHINE
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
CLUB GUYANE

A. CYCL. & DE LA VERDURE DE
VELO PASSION CAR. REVEIL+
CONVERGENCE S.C.A

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U. CYCLISTE MOULIENNE

US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G.
V.C.SAINTANNAIS/E.D.S.
PEDALE D'OR JOSEPHINE
VELO PASSION CAR. REVEIL+
CONVERGENCE S.C.A

V.C.P.B.

A. CYCL. & DE LA VERDURE DE
AS CORBEIL ESSONNES

A. CYCL. & DE LA VERDURE DE
V. C. FRANCOIS

V. C. FRANCOIS

CLUB GUYANE

CONVERGENCE S.C.A

US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G.
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G.
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
V.C.P.B.

U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.
SELECTION CADET
V.C.SAINTANNAIS/E.D.S.

AS CORBEIL ESSONNES

Imprimé le :

Moy/Km : 41,250 kmv/h
Résultats officiels

00:01:36:00 L
00:01:37:00 00:00:01
00:01:39:00 00:00:03
00:01:39:00 00:00:03
00:01:39:00 00:00:03
00:01:39:00 00:00:03
00:01:40:00 00:00:04
00:01:40:00 00:00:04
00:01:40:00 00:00:04
00:01:41:00 00:00:05
00:01:41:00 00:00:05
00:01:41:00 00:00:05
00:01:41:00 00:00:05
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:42:00 00:00:06
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:43:00 00:00:07
00:01:44:00 00:00:08
00:01:44:00 00:00:08
00:01:44:00 00:00:08
00:01:44:00 00:00:08
00:01:44:00 00:00:08
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:45:00 00:00:09
00:01:46:00 00:00:10
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FRA19981124
FRA19981014
FRA20000223
FRA20000730
FRA19980928
FRA20000909
FRA19990101
FRA19980219
FRA19990318
FRA19990221
FRA19991108
FRA19990920
FRA19990930
FRA19980921
FRA19980408
FRA19980409
FRA19980219
FRA19990616
FRA19990330
FRA19990929
FRA19991129
FRA19981014
FRA19981210
FRA19980811
FRA19981207
FRA19991218
FRA19990105
FRA19991104
FRA19990904
FRA19990521
FRA19991102
FRA19990528
FRA19990325
FRA19991001
FRA19980312
FRA19990109
FRA19981015
FRA19990730
FRA19981111
FRA19980312
FRA19980921
FRA19990112
FRA19991001

xX X

X X X X

xX X

X X X X X

GASTON Yvan
MATHIAS Anaél

URCEL Adrien

SAINT GERMAIN Wandy
AZOR Elie

LIBON Malik

FRAUMAR Dave
NORBERT Andrew
LEREMON Jorget
JEAN PHILIPPE SUEDOIS Matthieu
MOELA Mathieu Michel
LAFLEUR Ronny
ALEXANDRE Jordan
KISSOUNA Henriquées
ROCH Benjamin
CADET Rodney
NEMAUSAT Ridchy Arnoul
PEMBA Morgan
VIOMESNIL Jérémy
TROCADOR Romaric
LORQUIN Keiji
MARCELLIN Cédrick
GRUETTE Marc-Antoine
GEOFFROY Sony
THOMAS Paul André
LUGSOR Jean Marie
MICHEL Jonaél
COINDAMAN Stéphane
LASTOR Axel

MANDE Roann

NAVIS Manuel
LAMBEAU Andro Cédric
PARILLON Youma
TERRINE Kenny
DYVRANDE Marc
BRUYERE Guillaume
LOIAL Allan

DOLOIR Damon
LANDRE Kevin
DUVERCEAU Julio
ARAME Dylan
MANNETIER Patrick
THICOT Elvin

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
SELECTION CADET
SELECTION CADET
SELECTION CADET

CLUB GUYANE

SELECTION CADET

CLUB GUYANE

SAINTE LUCIE

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

US CYCL. DE GOYAVE/V.C.G.
PEDALE D'OR JOSEPHINE
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
U. CYCLISTE MOULIENNE
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
SELECTION CADET
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
CONVERGENCE S.C.A

PEDALE D'OR JOSEPHINE
VELO PASSION CAR. REVEIL+
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
V.C.P.B.

VELO PASSION CAR. REVEIL+
PEDALE DU CENTRE
V.C.SAINTANNAIS/E.D.S.

CLUB GUYANE

U.S.R. VELO/K.A. P.D.L.

VELO PASSION CAR. REVEIL+
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
U. CYCLISTE MOULIENNE
PEDALE DU CENTRE

MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
CONVERGENCE S.C.A
CONVERGENCE S.C.A

PEDALE DU CENTRE

U. CYCLISTE MOULIENNE

UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
SELECTION CADET
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CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
Alissue de I'étape n° 0 (20/07/16)

Sponsor : E.D.F.
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AS CORBEIL ESSONNES

MIXTE EXCELSIOR/ARGENTEUIL
SELECTION CADET

PEDALE D'OR JOSEPHINE

CLUB GUYANE

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
UNI SPORT LAMENTINOIS/P.P.N.
CONVERGENCE S.C.A

VELO PASSION CAR. REVEIL+

FEDERATION
FRANCA I SC

LE TOUR JUNIOR DE GUADELOUPE 2016
léere Edition - Classe 2.32
Résultats officiels

00:08:22
00:08:31
00:08:38
00:08:38
00:08:39
00:08:47
00:08:55
00:08:56
00:09:00

00:00:09
00:00:16
00:00:16
00:00:17
00:00:25
00:00:33
00:00:34
00:00:38

39,442
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LE TOUR JUNIOR DE GUADELOUPE 2016
14éme Edition - Classe 2.32

Du 20 Juillet 2016 Au 24 Juillet 2016

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

Alissue du Prologue
Résultats officiels

Maillot Dos | J Nom du coureur Nom de I'équipe

Or
Général individuel au temps 53 | X DAMAS Anthony A.CYCL. & DE LA VERDURE D
R.E.A.

Bleu
Général Meilleur Jeune 81 X PLUMBERT Jordan PEDALE D'OR JOSEPHINE
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE GUA

Pois rouges
Général Meilleur Grimpeur 16 X CORTOT Louis AS CORBEIL ESSONNES
REGION GUADELOUPE

Orange
Général au temps par équipe 21 | X LAMAILLE Christopher AS CORBEIL ESSONNES
E.D.F.




